

PODRĘCZNIKI KLASY DRUGIE ROK SZKOLNY 2022/2023

<b>Przedmiot/ Podręcznik</b>	<b>autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Język polski</b>			
<b><i>Ponad słowami.</i></b> Część 2.1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	2B 2D 2E
<b><i>Ponad słowami.</i></b> Część 2.2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	2B 2D 2E
<b><i>Oblicza epok.</i></b> Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 1. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Praca zbiorowa	WSiP	2E
<b><i>Oblicza epok.</i></b> Język polski. Podręcznik. Klasa 2, Część 2. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Praca zbiorowa	WSiP	2E
<b><i>Przeszłość i dziś.</i></b> Literatura-język-kultura. Klasa 2. Część 1. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Aleksander Nawarecki Dorota Siwicka	Stentor	2A
<b><i>Przeszłość i dziś.</i></b> Literatura-język-kultura. Klasa 2. Część 2. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum.	Ewa Paczoska	Stentor	2A

PODRĘCZNIKI KLASY DRUGIE ROK SZKOLNY 2022/2023

Zakres podstawowy i rozszerzony			
<b>Matematyka</b>			
<b>Matematyka2.</b> Podręcznik dla liceów i techników zakres rozszerzony klasa 2.	Marcin Kurczab	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	2B
<b>MATeMATyka2</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska	Nowa Era	2A 2D 2E
<b>MATeMATyka2</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska	Nowa Era	2C
<b>Historia</b>			
<b>Poznać przeszłość 2</b> zakres podstawowy Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	2A – gr 1 2B 2C 2D 2E
<b>Zrozumieć przeszłość 2 zakres rozszerzony</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Paweł Klint	Nowa Era	2A gr 2
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>			
<b>W centrum uwagi 2</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Arkadiusz Janicki, Lucyna Czechowska	Nowa Era	2A gr 2 2B 2C 2D 2E
<b>W centrum uwagi 2</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i	Arkadiusz Janicki, Sławomir Drelich, Ewa Martinek	Nowa Era	2A gr1

technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa			
<b>Geografia</b>			
<b>Oblicza geografii 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Tomasz Rachwał, Radosław Ulisza, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	2A 2B 2D 2E
<b>Oblicza geografii 2.</b> Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era	2C
<b>Biologia</b>			
<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	2A 2B 2C
<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski,	Nowa Era	2D 2E
<b>Chemia</b>			
<b>Chemia 2. Klasa 2</b> Podręcznik. Reforma 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	WSiP	2A 2B 2C 2D
<b>Chemia 2. Klasa 2</b> Podręcznik. Reforma 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Praca zbiorowa	WSiP	2E
<b>Fizyka</b>			
<b>Fizyka 2. Klasa 2</b> Podręcznik. Reforma 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	Praca zbiorowa	WSiP	2A 2B 2C 2D 2E
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>			

PODRĘCZNIKI KLASY DRUGIE ROK SZKOLNY 2022/2023

<b><i>Krok w przedsiębiorczość.</i></b> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Nowa Era	2A 2B 2C 2D 2E
---	-------------------------------------	----------	----------------------------

Podręczniki klasy drugie

Uwaga: Podręczniki do nauki języków obcych i informatyki podane zostaną we wrześniu.